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 Request for Expression of Interest for Vendors of Record 2024-21-B: NDHC Reactive 

Pest Control 
 

Addendum No. 1 
 

Issued on 26-July-2024 
 

NOTICE TO ALL POTENTIAL RESPONDENTS 
 
The Request for Expression of Interest (RFEI) for Vendors of Record is modified as set forth in this 
Addendum.  
 
The original RFEI documents and any previously issued addenda remain in full force and effect, except as 
modified by this Addendum, which is hereby made part of the RFEI.  
 
Respondents shall take this Addendum into consideration when preparing and submitting its Proposal. 

 
 
QUESTIONS AND ANSWERS 
 
 
Question 1:  
Can flea treatments be separated out from the Earwigs, Ants, Fleas, Silverfish, Spiders category 
page 20 -21 as treatment plan for them is much different  
 

Answer:  
Yes, if desired, Proponents may separate out flea treatments in their response and 
communicate that in the updated APPENDIX D FINANCIAL SUBMISSION under added 
table Optional Pricing – Fleas Only. 
    

Question 2:  
Can there be a category for exterior treatment be added in the Earwig, Ants, Fleas, Silverfish, 
Spiders Category page 20-21 as spiders and ants often require exterior treatment. 
 

Answer:  
A separate line has been added to the updated APPENDIX D FINANCIAL SUBMISSION, 
table Earwigs, Ants, Fleas, Silverfish, Spiders.  Proponents are asked to please provide 
a price for exterior treatment when working with the removal of spiders and ants.      

 
Question 3:  
If a unit is “unit not prepared at all” or “access is refused by tenant” will DNSSAB approve full price 
charge or a modified price for pest control company’s time?  Realistically, this is lost time and 
revenue for the pest control company 
 

Answer:  
A separate table has been added to APPENDIX D FINANCIAL SUBMISSION where 
proponents are encouraged to put in a cost for “unit not prepared at all” or “access is 
refused by tenant”.   DNSSAB will approve a modified price in these situations which will 
cover time lost by the vendor.    

 
Question 4:  
We were unsuccessful in the bid for proactive pest control. I just wanted to make sure that we 
had all the necessary documents and accreditations etc. for the application. We understand of 
course if the decision was made due to other factors, but before we submit for the reactive pest 
control opportunity 
 

Answer:  
Proponents are responsible for ensuring that all documents and accreditations for the 
application have been submitted to DNSSAB.  If proponents submitted for RFEI 2024-21-B 
NDHC Preventative Pest Control, and would like to use documents already submitted from 
that application, please indicate in your response you would like to do so and NDHC will 
accept.   
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ITEM 1:  
CORRECTION TO APPENDIX D – FINANCIAL SUBMISSION within RFEI SOLICITATION 
DOCUMENT.   
 
DNSSAB is amending APPENDIX D – FINANCIAL SUBMISSION with the following additions 
indicated in bold typeface/blue highlight and deletions indicated by strikethroughs: 
 
 

 
 
 
 
 

Unit Not Prepared / Access Refused by Tenant 
(Please provide a modified cost if such event occurs) 

Cost for visit where unit not prepared / access refused: $      
 

 
Please describe your process in circumstances such as ‘unit not prepared’ or ‘access refused’: 
       
 
 
  

 
 

An updated APPENDIX D – FINANCIAL SUBMISSION has been saved to a separate file and posted to 
Bids & Tenders / DNSSAB Website / Communication to Proponents. 

 
 
 

End of Addendum No. 1
 

Earwigs, Ants, Fleas, Silverfish, Spiders 
1 bedroom $      

2 bedroom $      

3 bedroom $      

4 bedroom $      

5 bedroom $      

Exterior Treatment (Ants, Spiders) $      

Please identify any year over year increases:       
 
   

Optional Pricing – Fleas Only (if different from above) 
1 bedroom $      

2 bedroom $      

3 bedroom $      

4 bedroom $      

5 bedroom $      

Please identify any year over year increases:       


